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686 405 00 686 994 05 MN 686.4 15-6,6 M6 22 26 4 25 M15x1,0 6,6 4º 40 30,7 62
686 410 00 686 994 10 MN 686.4 20-6,6 M6 26 31 5 32 M20x1,0 6,6 4º 65 55,7 125
686 415 00 686 994 15 MN 686.4 20-9,0 M8 26 31 5 32 M20x1,0 9,0 4º 65 48,0 120
686 420 00 686 994 20 MN 686.4 20-11,0 M10 26 31 5 32 M20x1,0 11,0 4º 65 37,9 114
686 425 00 686 994 25 MN 686.4 30-11,0 M10 34 41 7 45 M30x1,5 11,0 4º 120 92,9 325
686 430 00 686 994 30 MN 686.4 30-13,5 M12 34 41 7 45 M30x1,5 13,5 4º 120 80,4 313
686 435 00 686 994 35 MN 686.4 30-17,5 M16 34 41 7 45 M30x1,5 17,5 4º 120 45,5 288
686 440 00 686 994 40 MN 686.4 40-17,5 M16 44 53 9 58 M40x1,5 17,5 4º 210 136,0 685
686 445 00 686 994 45 MN 686.4 40-22,0 M20 44 53 9 58 M40x1,5 22,0 4º 210 90,0 637
686 450 00 686 994 50 MN 686.4 40-26,0 M24 44 53 9 58 M40x1,5 26,0 4º 210 37,0 590
686 455 00 686 994 55 MN 686.4 50-22,0 M20 50 60 10 70 M50x1,5 22,0 4º 330 210,0 1161
686 460 00 686 994 60 MN 686.4 50-26,0 M24 50 60 10 70 M50x1,5 26,0 4º 330 157,0 1098
686 465 00 686 994 65 MN 686.4 50-33,0 M30 50 60 10 70 M50x1,5 33,0 4º 330 53,0 975
686 470 00 686 994 70 MN 686.4 60-26,0 M24 56 68 12 80 M60x2,0 26,0 4º 495 322,0 1650
686 475 00 686 994 75 MN 686.4 60-33,0 M30 56 68 12 80 M60x2,0 33,0 4º 495 218,0 1510
686 480 00 686 994 80 MN 686.4 60-39,0 M36 56 68 12 80 M60x2,0 39,0 4º 495 101,0 1365

686 705 00 686 997 05 MN 686.7 15-6,6 M6 27 31 4 25 M15x1,0 6,6 4° 40 30,7 76
686 710 00 686 997 10 MN 686.7 20-6,6 M6 32 37 5 32 M20x1,0 6,6 4° 65 55,7 156
686 715 00 686 997 15 MN 686.7 20-9,0 M8 32 37 5 32 M20x1,0 9,0 4° 65 48,0 149
686 720 00 686 997 20 MN 686.7 20-11,0 M10 32 37 5 32 M20x1,0 11,0 4° 65 37,9 141
686 725 00 686 997 25 MN 686.7 30-11,0 M10 41 48 7 45 M30x1,5 11,0 4° 120 92,9 395
686 730 00 686 997 30 MN 686.7 30-13,5 M12 41 48 7 45 M30x1,5 13,5 4° 120 80,4 378
686 735 00 686 997 35 MN 686.7 30-17,5 M16 41 48 7 45 M30x1,5 17,5 4° 120 45,5 352
686 740 00 686 997 40 MN 686.7 40-17,5 M16 53 62 9 58 M40x1,5 17,5 4° 210 136,0 834
686 745 00 686 997 45 MN 686.7 40-22,0 M20 53 62 9 58 M40x1,5 22,0 4° 210 90,0 776
686 750 00 686 997 50 MN 686.7 40-26,0 M24 53 62 9 58 M40x1,5 26,0 4° 210 37,0 714
686 755 00 686 997 55 MN 686.7 50-22,0 M20 61 71 10 70 M50x1,5 22,0 4° 330 210,0 1438
686 760 00 686 997 60 MN 686.7 50-26,0 M24 61 71 10 70 M50x1,5 26,0 4° 330 157,0 1372
686 765 00 686 997 65 MN 686.7 50-33,0 M30 61 71 10 70 M50x1,5 33,0 4° 330 53,0 1217
686 770 00 686 997 70 MN 686.7 60-26,0 M24 67 79 12 80 M60x2,0 26,0 4° 495 322,0 1989
686 775 00 686 997 75 MN 686.7 60-33,0 M30 67 79 12 80 M60x2,0 33,0 4° 495 218,0 1833
686 780 00 686 997 80 MN 686.7 60-39,0 M36 67 79 12 80 M60x2,0 39,0 4° 495 101,0 1658
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Presné nastavovacie a nivelizačné prvky

Presné nastavovacie prvky s guľovou plochou MN 686.4 bez poist. matice

Materiál:
Štandardná verzia: 42CrMo4V, č. 1.7225, 
pozinkovaný, pasivovaný na modro.

Nerezová verzia: 1.4301 (AISI 304).

• Pre nerovnobežné povrchy, sklon až do 4º.
• Nízka celková výška s krátkou dráhou nastavovania.
• Bez poistnej matice.

Informácie potrebné na objednanie: napr.: Produkt č. 686 405 00, MN 686.4 15-6.6 
štandard

Iné veľkosti na žiadosť.

Presné nastavovacie prvky s guľovou plochou MN 686.7 s poist. maticou

Materiál:
Štandardná verzia: 42CrMo4V, č. 1.7225, 
pozinkovaný, pasivovaný na modro.

Nerezová verzia: 1.4301 (AISI 304).

• Pre nerovnobežné povrchy, sklon až do 4º.
• Nízka celková výška s krátkou dráhou nastavovania.

• S poistnou maticou.

Informácie potrebné na objednanie: napr.: Produkt č. 686 705 00, MN 686.7 15-6.6 
štandard

Iné veľkosti na žiadosť. * Hodnoty sa vzťahujú na štandardnú oceľ. verziu. Hodnoty pre nerezovú verziu, strana 766. 
Ftot. = max. zaťaženie. (vrátane predpätia každej upevňovacej skrutky).
Fadd  = Zaťaženie po odrátaní predpätia každej upevňovacej skrutky.
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Produkt č. Produkt č. Typ vhodná h h1 ∆h Dm dg dD a Ftot.* Fadd.* Hmot.
standard nerez skrutka mm mm mm mm mm mm cca kN kN g

Produkt č. Produkt č. Typ vhodná h h1 ∆h Dm dg dD a Ftot.* Fadd.* Hmot.
standard nerez skrutka mm mm mm mm mm mm cca kN kN g


